[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

	Пермская ГРЭС, г. Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон:  +7 (34265) 9-33-59  Факс: +7 (34265) 2-64-57   +7(34265) 9-50-12

www.irao-generation.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в открытом запросе предложений
г. Добрянка
	Номер Протокола:
	№122825-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«07» декабря 2018 г. 09:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола:
	«07» декабря 2018 г.

	Плановая стоимость:
	2 011 000,00 руб. без НДС, № лота 720.18.00497

	Реестровый номер
	ИР811248, 31807177211

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронном виде на право заключения договора на «Разработка проекта реконструкции схемы утилизации газового конденсата ГРП ЭБ №1, 2, 3, ОПК для Пермской ГРЭС ".
Кворум для принятия решений имеется.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На открытый запрос предложений  было представлено 3 (три) предложения на участие в открытом запросе предложений. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Подпись секретаря ПДЗК _____________________________
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений: «07» декабря 2018г. в 09:00 (время московское).  Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений: https://irao.tektorg.ru.

В конвертах обнаружено:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника открытого запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в открытом запросе предложений

	1
	2
	3

	1.
	ОАО «Инженерный центр энергетики Урала» 620075,  Россия, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Первомайская, д.56 ИНН: 6660002245 КПП: 667001001
	Дата и время регистрации заявки:

03.12.2018 17:18

Цена предложения:

1 999 650,00  руб. без НДС.

	2.
	ООО "КВАРЦ Групп"

(115280, Российская Федерация, г. Москва, Москва г, Автозаводская, 14

ИНН 7728549952, КПП 774501001)
	Дата и время регистрации заявки:

04.12.2018 08:23

Цена предложения:

2 011 000,00 руб. без НДС.

	3.
	АО «Проектно-инженерный центр УралТЭП»

(620062, Российская Федерация, Свердловская область, Екатеринбург, проспект Ленина, д. 60-А, офис 400/4, ИНН 6671132133, КПП 667001001)
	Дата и время регистрации заявки:

05.12.2018 12:34

Цена предложения:

1 902 598,36 руб. без НДС.

1. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

2. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.
[image: image1.jpg]